
入札結果 

業務名称 PC 持ち出し用バック等購入業務 

業務場所 近畿財務局 

業務種別 調達 

業務概要 PC 持ち出し用バック等の手配及び納品 

業務期間 令和 7 年 2 月 3 日～令和 7 年 3 月 14 日 

競争参加資格 (資格の種類) 物品の販売「C」等級 

契約の相手方及び住所 
ジェイテック株式会社（法人番号 5122001023905） 

大阪府東大阪市布市町 1 丁目 7 番 32 号 

契約年月日 令和 7 年 2 月 3 日 

契約金額（税込み） 3,469,730 円 

予定価格（税込み） 4,006,684 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況「PC 持ち出し用バック等購入業務」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 

第二

回 

順

位 

第三

回 

1 

ジェイテック株式会社 

（法人番号 

5122001023905） 

1 3,154,300     落札

者 

3 

関西文具株式会社 

（法人番号 

4120001062627） 

2 3,280,900      

2 

株式会社イノウエ商事 

（法人番号 

9120101042177） 

3 3,411,300      

 


